
XXXVII JOCS  ESPORTIUS MUNICIPALS DE GANDIA

RESULTATS DE LA JORNADA ATLETISME

INDIVIDUALS 18-1-19

CATEGORIA PREBENJAMI MASCULI DISTANCIA : 50 M. Serie 1

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 HECTOR LOPEZ AVILES C.A. SAFOR 9"62

2 ALEX SALA RONDON C.C. EL GARBI 9"94

3 DARIUS TURCAN C.C. EL GARBI 10"15

4 MAXIMILIANO GONZALEZ C.A. SAFOR 10"51

5 ANDREU LOPEZ GOMEZ C.A. SAFOR 10"91

CATEGORIA PREBENJAMI MASCULI DISTANCIA : 50 M. Serie 2

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 DIDAC CALATAYUD SEMPERE C.E. CORRIOL 9"68

2 CRISTIAN ORENGO BAUTISTA C.C. EL GARBI 9"83

3 PEPE MORANT C.A. SAFOR 10"10

4 ALBERTO TALENS SEVA C.A. VALLDIGNA 10"80

5 GUILLEM CAMARENA SAIZ C.A. VALLDIGNA 11"09

6 NICOLAU BARBER C.A. SAFOR 12"30

CATEGORIA PREBENJAMI MASCULI DISTANCIA : 200 M. Serie 3

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 DANIEL SOLDEVILA C.A. SAFOR 11"01

2 SERGI FERRIS C.A. SAFOR 12"07

3 ROGER VELEZ C.A. SAFOR 12"32

4 ERIC ALBA C.A. SAFOR 12"60

CATEGORIA PREBENJAMI MASCULI DISTANCIA : 50 M. Serie 4

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 PABLO CUESTA CLIEMNT C. CARMELITES 9"88

2 BORIS PETROV PETROV AMPA  JOAN MARTORELL 10"00

3 DANIEL IBAÑEZ GARCIA C. GREGORI MAYANS 10"32

4 HUGO MARTINEZ MORALES C. CARMELITES 10"89

5 GERARDO GARCIA CEIP BENIPEIXCAR 11"20

6 PABLO MALONDA C. ESCOLA PIA 11"40

CATEGORIA PREBENJAMI MASCULI DISTANCIA : 50 M. Serie 5

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 SALVA MONCHO VIVES ESCOLA PIA 10"10

2 GUILLERMO MUÑOZ CEIP BENIPEIXCAR 10"49

3 BERNAT PERIS RODRIGUEZ C. CARMELITES 10"55

4 MARIO VARGAS CEIP BENIPEIXCAR 11"30

5 JORGE BELLVER FERMIN AMPA  JOAN MARTORELL 11"32

6 CARLOS MORAGUES PEREZ C. CARMELITES 11"77

CATEGORIA PREBENJAMI FEMENI DISTANCIA : 50 M. Serie 1

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 CAROLINA CASTILLO BOSCA C.A. SAFOR 10"05

2 LOLA CREMADES ALMIÑANA C.A. LA VALLDIGNA 10"69

3 LOLA BRAVO SEGURA C.C.. EL GARBI 11"03

4 LUCIA ALMIÑANA C. ESCOLA PIA 11"78

5 NURIA ESTRUCH BORONAT C.A. SAFOR 12"41

6 ZAILA ABARGUES VILLAR C.A. SAFOR 14"36

RESULTATS  INDIVIDUALS DE JORNADA D'ATLETISME 19-1-19



XXXVII JOCS  ESPORTIUS MUNICIPALS DE GANDIA

CATEGORIA PREBENJAMI MASCULI DISTANCIA : LLARGADA CLUB

Nom Cognoms Centre o Entitat MARCA

1 SERGI FERRIS C.A. SAFOR 2'33

2 ALEX SALA RONDON C.C. EL GARBI 2'28

3 HECTOR LOPEZ AVILES C.A. SAFOR 2'00

4 DARIUS TURCAN C.C. EL GARBI 1'81

5 GUILLEM CAMARENA SAIZ C.A. VALLDIGNA 1'80

6 ALBERTO TALENS SEVA C.A. VALLDIGNA 1'78

7 MAXIMILIANO GONZALEZ C.A. SAFOR 1'70

8 DIDAC CALATAYUD SEMPERE C.E. CORRIOL 1'56

9 DANIEL SOLDEVILA C.A. SAFOR 1'43

10 ANDREU LOPEZ GOMEZ C.A. SAFOR 1'40

11 CRISTIAN ORENGO BAUTISTA C.C. EL GARBI 1'40

12 PEPE MORANT C.A. SAFOR 1'39

13 ROGER VELEZ C.A. SAFOR 1'31

CATEGORIA PREBENJAMI MASCULI DISTANCIA : LLARGADA ESCOLES

Nom Cognoms Centre o Entitat MARCA

1 PABLO CUESTA CLIEMNT C. CARMELITES 2'10

2 GERARDO GARCIA CEIP BENIPEIXCAR 1'76

3 SALVA MONCHO VIVES ESCOLA PIA 1'56

4 HUGO MARTINEZ MORALES C. CARMELITES 1'54

5 BERNAT PERIS RODRIGUEZ C. CARMELITES 1'46

6 PABLO MALONDA C. ESCOLA PIA 1'41

7 GUILLERMO MUÑOZ CEIP BENIPEIXCAR 1'30

8 JORGE BELLVER FERMIN AMPA  JOAN MARTORELL 1'21

9 BORIS PETROV PETROV AMPA  JOAN MARTORELL 1'20

10 CARLOS MORAGUES PEREZ C. CARMELITES 1'16

11 MARIO VARGAS CEIP BENIPEIXCAR Sin marca

CATEGORIA PREBENJAMI FEMENI DISTANCIA : LLARGADA CLUB

Nom Cognoms Centre o Entitat MARCA

1 NURIA ESTRUCH BORONAT C.A. SAFOR 1'61

2 LOLA BRAVO SEGURA C.C.. EL GARBI 1'55

3 CAROLINA CASTILLO BOSCA C.A. SAFOR 1'50

4 LOLA CREMADES ALMIÑANA C.A. LA VALLDIGNA 1'42

5 ZAILA ABARGUES VILLAR C.A. SAFOR 1'20

CATEGORIA PREBENJAMI FEMENI DISTANCIA : LLARGADA CLUB

Nom Cognoms Centre o Entitat MARCA

1 LUCIA ALMIÑANA C. ESCOLA PIA 1'24

CATEGORIA ALEVI MASCULI DISTANCIA : 500 M.

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 IVAN BRACO NACHER C.C. EL GARBI

2 DANIEL GERGEL C. ESCOLA PIA

3 BLAI SANPABLO C.A. SAFOR

4 PABLO FERRER TORRES C.C. EL GARBI

5 HUGO KALI C.E. CORRIOL

6 VICTOR ROMANYUK C. ESCOLA PIA

7 SLAVI ANGELOV C.E. CORRIOL

8 REYNALDO OCAMPO ESCOLA PIA

9 RAUL VALENTIN PADUREAN AMPA JOAN MARTORELL

10 DAVID DIAZ MALONDA C.C. EL GARBI

11 SAMUEL DIAZ MALONDA C.C. EL GARBI

12 MOHAMED AMINBOUSSETTA AMPA MONTDUVER
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13 DENIS TURCANU C.C. EL GARBI

14 VICTOR DIAZ FERNANDEZ C.A. SAFOR

15 ARTUR VELEZ BERTO C. CARMELITES

16 SERGI CARDONA GREGORI C.C. EL GARBI

17 ADRIA FERRIS C.A. SAFOR

18 MARIUS MADALINMANEA AMPA MONTDUVER

19 JAVI RAMIREZ ESCRIHUELA C.A. SAFOR

20 MIGUEL LORENTE JIMENEZ C.E. CORRIOL

21 EMANUEL RONDON BERNAL AMPA SANT FRANCESC B.

22 MAURO GALLUCCIO C. ESCOLA PIA

23 CRISTIAN POMA JALDIN C. CARMELITES

24 SALVA BOIX SEGUI C. CARMELITES

25 ERIK RUIZ BIXQUET C. CARMELITES

26 DAVID BALLESTER C.A. SAFOR

27 G. ADRIAN MANEA AMPA MONTDUVER

28 IZAN SORO C.A. SAFOR

29 PABLO BALLESTER C.A. SAFOR

30 PAU RODRIGUEZ C.A. SAFOR

31 IKER GARCIA THIBAUD AMPA MONTDUVER

32 CRIISTIAN FAUS JIMENEZ AMPA MONTDUVER

33 JONTHAN FUENTES C.A. SAFOR

34 ARNAU GASCO BORRAS C.A. LA VALLDIGNA

35 JOAN BOIX SEGUI C. CARMELITES

36 KEVIN FAUS JIMENEZ AMPA MONTDUVER

nota: no hi ha temps per  un error en el cronometre

CATEGORIA ALEVI MASCULI DISTANCIA : PES CLUBS

Nom Cognoms Centre o Entitat MARCA

1 HUGO KALI C.E. CORRIOL 5'80

2 DAVID DIAZ MALONDA C.C. EL GARBI 5'60

3 PAU ANGEL C.A. SAFOR 5'24

4 PABLO BALLESTER C.A. SAFOR 5'06

5 SLAVI ANGELOV C.E. CORRIOL 4'80

6 CRISTIAN GEORGIV C.A. SAFOR 4'90

7 IVAN BRACO NACHER C.C. EL GARBI 4'67

8 SAMUEL DIAZ MALONDA C.C. EL GARBI 4'66

9 JONTHAN FUENTES C.A. SAFOR 4'62

10 BLAI SANPABLO C.A. SAFOR 4'60

11 ADRIA FERRIS C.A. SAFOR 4'50

12 JAVI RAMIREZ ESCRIHUELA C.A. SAFOR 4'47

13 PABLO FERRER TORRES C.C. EL GARBI 4'39

14 ARNAU GASCO BORRAS C.A. LA VALLDIGNA 4'33

15 DENIS TURCANU C.C. EL GARBI 4'26

16 BORJA GARCIA C.C. EL GARBI 4'20

17 SERGI TALENS C.A. SAFOR 4'14

18 ROBERT BOLO C.A. SAFOR 3'86

19 DAVID BALLESTER C.A. SAFOR 3'50

20 PAU RODRIGUEZ C.A. SAFOR 3'30

21 SERGI CARDONA GREGORI C.C. EL GARBI 3'20

22 MIGUEL LORENTE JIMENEZ C.E. CORRIOL 3'22

23 IZAN SORO C.A. SAFOR 2'44

CATEGORIA ALEVI MASCULI DISTANCIA : PES ESCOLES

Nom Cognoms Centre o Entitat MARCA

1 VICTOR ROMANYUK C. ESCOLA PIA 6'72

2 MAURO GALLUCCIO C. ESCOLA PIA 6'70

3 DANIEL GERGEL C. ESCOLA PIA 6'25
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4 ARTUR VELEZ BERTO C. CARMELITES 5'18

5 MARIUS MADALINMANEA AMPA MONTDUVER 5'12

6 IKER GARCIA THIBAUD AMPA MONTDUVER 4'96

7 VALENTIN PADUREAN AMPA MONTDUVER 4'46

8 G. ADRIAN MANEA AMPA MONTDUVER 4'14

9 CRISTIAN POMA JALDIN C. CARMELITES 3'62

10 MOHAMED AMINBOUSSETTA AMPA MONTDUVER 3'54

11 CRIISTIAN FAUS JIMENEZ AMPA MONTDUVER 3'52

12 SALVA BOIX SEGUI C. CARMELITES 3'18

13 JOAN BOIX SEGUI C. CARMELITES 2'90

14 KEVIN FAUS JIMENEZ AMPA MONTDUVER 2'87

15 ERIK RUIZ BIXQUET C. CARMELITES 2'09

CATEGORIA ALEVI FEMENI DISTANCIA : 500 M.

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 ANDRA ESCRIVA VILANEANU C.E. CORRIOL

2 AINA DONET COLLADO C.E. CORRIOL

3 LORENA MARTINEZ PERIS C.A. VALLDIGNA

4 SALINA SIBANE C.A. SAFOR

5 HOUDA TYBI BOUDOUR C.C. EL GARBI

6 LAIA DONET PLANA C.A. VALLDIGNA

7 PAULA GIMENO VERCHER C.A. VALLDIGNA

8 CLAUDIA GUEROLA ARBONA C.C. EL GARBI

9 ISABEL HERNANDEZ C. ESCOLA PIA

10 ESTHER ESPARZA CONSTANT C.C. EL GARBI

11 SARA GINER GARCIA C.A. VALLDIGNA

12 MAYA MALONDA ESCOLA PIA

13 MINERVA MORANT ESCOLA PIA

14 PAULA ESTEBAN VALERO C.A. SAFOR

15 LLUNA CISCAR DEUSA C.A. SAFOR

16 CARMEN MORENO VALLDIGNA C.A. VALLDIGNA

17 AFRICA CABANILLES ESCOLA PIA

18 MARIA MARTI TORRES C.A. VALLDIGNA

19 AITANA MARTINEZ BOLTA C.A. SAFOR

20 EMMA FIGUERES BATALLER C.A. SAFOR

21 ALEJANDRA COSTA ESCOLA PIA

22 BARBARA MARTINEZ ESCOLA PIA

23 IRENE ABARGUES VILLAR C.A. SAFOR

24 ANA MARIA SALCEDO ESCOLA PIA

25 RAQUEL NUNFIO ESCOLA PIA

26 CLAUDIA TORRES GORDO C.C. EL GARBI

nota: no hi ha temps per  un error en el cronometre

CATEGORIA ALEVI FEMENI DISTANCIA : PES CLUB

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 AINA DONET COLLADO C.E. CORRIOL 5'22

2 SALINA SIBANE C.A. SAFOR 5'12

3 CARMEN MORENO VALLDIGNA C.A. VALLDIGNA 4'58

4 ESTHER ESPARZA CONSTANT C.C. EL GARBI 4'42

5 ANDREA ESCRIVA VILANEANU C.E. CORRIOL 4'42

6 HOUDA TYBI BOUDOUR C.C. EL GARBI 4'04

7 AITANA MARTINEZ BOLTA C.A. SAFOR 3'84

8 PAULA ESTEBAN VALERO C.A. SAFOR 3'69

9 DANIELA GARCIA C.C. EL GARBI 3'66

10 CLAUDIA GUEROLA ARBONA C.C. EL GARBI 3'37

11 IRENE ABARGUES VILLAR C.A. SAFOR 3'03

12 EMMA FIGUERES BATALLER C.A. SAFOR 2'65
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13 CLAUDIA TORRES GORDO C.C. EL GARBI 2'28

14 LLUNA VILLAR C.A. SAFOR 2'12

CATEGORIA ALEVI FEMENI DISTANCIA : PES ESCOLES

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 ISABEL HERNANDEZ ESCOLA PIA 4'44

2 MINERVA MORANT ESCOLA PIA 4'43

3 ANA MARIA SALCEDO ESCOLA PIA 3'95

4 AFRICA CABANILLES ESCOLA PIA 3'75

5 MAYA MALONDA ESCOLA PIA 3'69

6 BARBARA MARTINEZ ESCOLA PIA 3'45

7 RAQUEL NUNFIO ESCOLA PIA 3'40

8 ALEJANDRA COSTA ESCOLA PIA 2'46

9 RUTH ROMERO ESCOLA PIA 1'33

CATEGORIA INFANTIL MASCULI DISTANCIA : 500 M.

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 CLAUDIO CARBO ESCOLA PIA

2 SALVA ESCRIVA FERNANDEZ C.A. SAFOR

3 AMINE ERRAY MARRANI C.A. VALLDIGNA

4 NOURDINE ATIKE MORENO C.A. VALLDIGNA

5 LUIS BOSCA YAGÜE C.A. SAFOR

6 ENRIC MORENO ESCOLA PIA

7 FERRAN ESTRUCH BONANAD CENTRE EXCUR TAVER.

8 ROBERT BOLO CAMARENA C.A. SAFOR

9 HAMZA ROCHIDI ROIS DE CORELLA

10 SERGI CHOVER MONTOYA C.A. VALLDIGNA

11 JOSEP BOLO CAMARENA C.A. SAFOR

nota: no hi ha temps per  un error en el cronometre

CATEGORIA INFANTIL MASCULI DISTANCIA : PES CLUB 

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 LUIS BOSCA YAGÜE C.A. SAFOR 8'27

2 NOURDINE ATIKE MORENO C.A. VALLDIGNA 8'04

3 ANDREU MESTRE C.A. SAFOR 6'40

4 MOHAMED ALI ECHCHORFI C.A. SAFOR 6'14

5 ALEJANDRO MALONDA BOIX C.A. SAFOR 4'80

6 FERRAN ESTRUCH BONANAD CENTRE EXCUR TAVER. 4'10

CATEGORIA INFANTIL MASCULI DISTANCIA : PES ESCOLES

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 CLAUDIO CARBO ESCOLA PIA 6'97

2 JOAN GIL VICEDO CARMELITES 6'40

3 MARCO GAVRILA ESCOLA PIA 5'91

4 ENRIC MORENO ESCOLA PIA 5'18

5 HAMZA ROCHIDI ROIS DE CORELLA 5'06

CATEGORIA INFANTIL FEMENI DISTANCIA : 500 M.

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 JULIA ESTRUCH C.A. SAFOR

2 IRIS ESTRUCH CARRATO C.A. SAFOR

3 PAULA MARTI MESTRE C.A. SAFOR

4 MICAELA BARABASCHI C.A. SAFOR

5 JOANA GRAU C.A. VALLDIGNA

6 ALBA APARISI C.A. VALLDIGNA

7 MAR BENAVENT C.A. VALLDIGNA

8 LUCIA CASTILLO BOSCA C.A. SAFOR
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9 SARA TABALLO C.A. SAFOR

10 PAULA ALMIÑANA ESCOLA PIA

11 EMMA ESCURA ESCOLA PIA

12 CLAUIDA P. BERNAL MARTINEZ AMPA FRANCESC DE B.

nota: no hi ha temps per  un error en el cronometre

CATEGORIA INFANTIL FEMENI DISTANCIA : PES CLUB 

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 EMPAR CAMARENA CREMADES C.A. VALLDIGNA 7'97

2 LOLA CUÑAT GARCIA C.A. VALLDIGNA 7'06

3 JULIA CAMARENA C.A. VALLDIGNA 6'85

4 PAULA MARTI MESTRE C.A. SAFOR 6'29

5 JULIA ESTRUCH C.A. SAFOR 5'58

6 MICAELA BARABASCHI C.A. SAFOR 5'06

7 IRIS ESTRUCH CARRATO C.A. SAFOR 4'99

8 LUCIA CASTILLO BOSCA C.A. SAFOR 4'78

9 SARA TABALLO C.A. SAFOR 4'28

CATEGORIA INFANTIL FEMENI DISTANCIA : PES ESCOLES

Nom Cognoms Centre o Entitat Temps

1 PAULA ALMIÑANA ESCOLA PIA 5'22

2 EMMA ESCURA ESCOLA PIA 4'50

3 CLAUIDA P. BERNAL MARTINEZ AMPA FRANCESC DE B. sin marca
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